
           

 

 

У К Р А Ї Н А 

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  
П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  
Р І Ш Е Н Н Я  

08 грудня 2015 рік                                                                                      № 33 

 

Про зменшення розміру орендної плати ТОВ «Мрія»  
у зв’язку з проведенням капітального ремонту вітринних 

вікон орендованого нежитлового приміщення, розташованого  
за адресою: м. Пологи, вул.Пролетарська,75  
 

 Розглянувши заяву  товариства з обмеженою відповідальністю «Мрія»,  
про зменшення розміру орендної плати у зв’язку з проведенням капітального 
ремонту вітринних вікон орендованого  нежитлового приміщення по                 
вул. Пролетарській, 75  в  м. Пологи, керуючись Законом України “Про 
оренду державного та комунального майна”, рішенням 33 сесії 6 скликання 
Пологівської міської ради від 27.06.2013 року №1 «Про внесення змін в 
рішення Пологівської міської ради від 26.08.09 №1 «Про затвердження 
Методики і порядку використання плати за оренду комунального майна 
Пологівської міської ради», на підставі рішення  виконавчого комітету 
Пологівської міської ради від 20.08.2015 №15 “Про  затвердження  проектно-

кошторисної  документації  «Капітальний ремонт  вітринних вікон Будинку 
побуту по вул. Пролетарська, 75», виконавчий комітет Пологівської міської 
ради 

В И Р І Ш И В: 
 

1. В зв’язку з проведенням капітального ремонту вітринних вікон 
орендованого нежитлового приміщення, розташованого за адресою: м. 
Пологи, вул. Пролетарська,75 товариству з обмеженою відповідальністю 
«Мрія» встановити ставку орендної плати у розмірі 4% від вартості об’єкта, 
визначеної експертною оцінкою без врахування індексу інфляції, терміном на 
2 ( два ) місяці. 

 

2. Головному бухгалтеру Пологівської міської ради провести 
нарахування плати за оренду об’єкта комунальної власності. 

 

3. Секретарю виконавчого комітету Пологівської міської ради  
ознайомити з даним рішенням всіх відповідальних осіб. 
 

 

Міський голова                                                                     Ю.А. Коноваленко 
Згідно. 
Секретар виконкому             О.А. Ковалевська 


